*1040470665*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃明漢

電話：06-2991111#8463 VOIP:99226

傳真：06-2982639

電子信箱：hung2323@gmail.com

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國104年5月13日

發文字號：南市教課(一)字第1040470665號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知客家委員會委託國立臺灣師範大學辦理之「104年度

客語能力認證數位化初級考試」業已開始報名，請貴校協

助宣導並鼓勵學生報名，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年5月11日師大進字第10410108

59號函辦理。

二、「104年度客語能力認證數位化初級考試」謹訂於本（104

）年9月12日星期六與9月20日星期日分為二梯次辦理。

三、國立臺灣師範大學已於104年5月6日起陸續寄發宣傳海報

至本市各國民小學，敬請轉知協助張貼，並鼓勵學童報名

。

四、報名網站http：//abst.sce.ntnu.edu.tw/104hakka_exam

可下載簡章、報名、模擬考試並查詢考試重要資訊。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2015-05-13
09:47:37